
平成23年10月11日測量

計　算　点D14-1

D14-2 境界標あり

宇都宮都市計画事業　貝島西土地区画整理事業

出来形確認測量図 （縮尺１：５００）

20街区番号

街 区 番 号

画 地 番 号

３

５

凡 例

施工地区界

道　　　路

座 標 一 覧 表

測 点 名 Ｘ 座 標 Ｙ 座 標

D20-1 61938.396 -6936.425

D20-2 61934.566 -6939.634

D20-3 61852.128 -6932.869

D20-4 61848.029 -6930.006

D20-5 61834.887 -6901.681

D20-6 61837.760 -6897.611

D20-7 61937.699 -6905.776

D20-8 61940.918 -6909.598

D20-9 61923.238 -6938.698

D20-10 61921.748 -6938.576

D20-11 61916.144 -6938.116

D20-12 61926.014 -6904.816

D20-13 61923.827 -6931.522

D20-14 61922.337 -6931.400

D20-15 61916.733 -6930.941

D20-16 61939.671 -6922.879

D20-17 61924.637 -6921.638
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面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

20D-1-1

D20-9 61923.238 -10.739 -6938.698 8.112 74514.677822 502321.306656 85-18-28 90-01-52 7.200

D20-13 61923.827 1.399 -6931.522 17.060 -9697.199278 1056420.488620 85-18-54 180-00-26 9.917

D20-17 61924.637 15.844 -6921.638 8.643 -109666.432472 535214.637591 355-16-52 89-57-58 15.085

D20-16 61939.671 13.759 -6922.879 -14.787 -95251.892161 -915901.915077 264-37-23 89-20-31 13.606

D20-1 61938.396 -5.105 -6936.425 -16.755 35410.449625 -1037777.824980 219-57-30 135-20-07 4.997

D20-2 61934.566 -15.158 -6939.634 -2.273 105190.972172 -140777.268518 175-16-36 135-19-06 11.367

合計 倍面積

面  積

坪  数

500.575708 -500.575708 62.172

250.2878540 250.2878540

75.71 75.71



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

20D-1-2

D20-17 61924.637 -13.657 -6921.638 18.063 94528.810166 1118544.718131 85-19-13 90-02-21 16.878

D20-12 61926.014 13.062 -6904.816 15.862 -90190.706592 982270.434068 355-18-12 89-58-59 11.724

D20-7 61937.699 14.904 -6905.776 -4.782 -102923.685504 -296186.076618 310-06-18 134-48-06 4.997

D20-8 61940.918 1.972 -6909.598 -17.103 -13625.727256 -1059375.520554 264-38-10 134-31-52 13.339

D20-16 61939.671 -16.281 -6922.879 -12.040 112711.392999 -745753.638840 175-16-52 90-38-42 15.085

合計 倍面積

面  積

坪  数

500.083813 -500.083813 62.023

250.0419065 250.0419065

75.63 75.63



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

20D-2

D20-3 61852.128 -68.115 -6932.869 8.110 472232.371935 501620.758080 145-04-02 149-45-11 5.000

D20-4 61848.029 -17.241 -6930.006 31.188 119480.233446 1928916.328452 114-53-24 149-49-22 31.225

D20-5 61834.887 -10.269 -6901.681 32.395 70873.362189 2003141.164365 54-46-55 119-53-31 4.982

D20-6 61837.760 91.127 -6897.611 -3.135 -628558.597597 -193861.377600 355-19-58 120-33-03 88.548

D20-12 61926.014 86.877 -6904.816 -24.027 -599869.699632 -1487896.338378 265-19-13 89-59-15 16.878

D20-17 61924.637 -2.187 -6921.638 -26.706 15137.622306 -1653759.355722 265-18-54 179-59-41 9.917

D20-13 61923.827 -2.300 -6931.522 -9.762 15942.500600 -604500.399174 175-19-09 90-00-15 1.495

D20-14 61922.337 -7.094 -6931.400 0.581 49171.351600 35976.877797 175-19-03 179-59-54 5.623

D20-15 61916.733 -6.193 -6930.941 -6.716 42923.317613 -415832.778828 265-18-25 269-59-22 7.199

D20-11 61916.144 -64.605 -6938.116 -1.928 448236.984180 -119374.325632 175-18-51 90-00-26 64.231

合計 倍面積

面  積

坪  数

5569.446640 -5569.446640 235.098

2784.7233200 2784.7233200

842.37 842.37



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

20D-3

D20-11 61916.144 -5.015 -6938.116 7.635 34794.651740 472729.759440 85-18-25 89-59-58 7.199

D20-15 61916.733 6.193 -6930.941 6.716 -42923.317613 415832.778828 355-19-03 90-00-38 5.623

D20-14 61922.337 5.015 -6931.400 -7.635 -34760.971000 -472777.042995 265-18-28 89-59-25 7.200

D20-10 61921.748 -6.193 -6938.576 -6.716 42970.601168 -415866.459568 175-18-27 89-59-59 5.623

合計 倍面積

面  積

坪  数

80.964295 -80.964295 25.645

40.4821475 40.4821475

12.24 12.24



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

20D-4

D20-10 61921.748 -0.901 -6938.576 7.298 6251.656976 451904.916904 85-18-28 89-59-19 7.200

D20-14 61922.337 2.079 -6931.400 7.054 -14410.380600 436800.165198 355-19-09 90-00-41 1.495

D20-13 61923.827 0.901 -6931.522 -7.298 -6245.301322 -451920.089446 265-18-28 89-59-19 7.200

D20-9 61923.238 -2.079 -6938.698 -7.054 14425.553142 -436806.520852 175-19-09 90-00-41 1.495

合計 倍面積

面  積

坪  数

21.528196 -21.528196 17.390

10.7640980 10.7640980

3.25 3.25


